Письмо составляется на фирменном бланке письма, где отражены все необходимые реквизиты стороны-лизингополучателя.
Обращение к руководителю лизинговой компании прописывается в правой части столбцом:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Директору  ООО «Лизинговая компания М7»
Бобылеву А.В.
От должность и наименование организации
ФИО

Уважаемый, Александр Витальевич!

Просим Вас рассмотреть возможность досрочного расторжения Договора лизинга №___ Л-____   от _________ г. и выкупа предмета лизинга __________________________ (указывается наименование как Марка и Модель предмета лизинга, его VIN или серийный номер, год выпуска), в связи с _____________________ (указать причину).

С уважением,
Должность					________________  ФИО .

М.п.
Дата